哈尔滨工程大学经济管理学院
关于2015年双证MBA、MPA调剂考生复试通知
各位考生：
根据《教育部关于做好2015年全国硕士研究生招生录取工作的通知》（教学〔2015〕3号）文件要求，结合我校实际，现将哈尔滨工程大学2015年双证MBA、MPA硕士研究生调剂考生复试工作有关要求通知如下：
一、复试分数线
普通全日制本科毕业生，符合国家规定的调剂基本要求，且满足以下条件之一：
（1）本科为211学校，且报考211学校；
（2）本科为非211学校，报考985学校且总分高于国家相应调入学科复试总分线5分及以上。
二、复试方式和内容
复试由笔试和面试两部分组成。
1、笔试科目：
（1）管理学：满分200分
（2）政治理论：满分100分
2、面试科目：
（1）综合素质面试：满分100分，重点对考生的思想品德、专业知识、专业技能、基本素质及从事报考领域专业的能力和潜力等方面进行综合考查。面试采取泛问与追问相结合的方式，主要测评考生的表达与反应能力、管理素质及分析与评判能力，每名考生综合素质面试时间一般在15分钟左右。
（2）外语测试：满分50分，包括听力测试和口语测试，各占25分，每名考生口语面试时间一般在5分钟左右。
三、复试时间、地点
2015年3月29日08:00—10:00

管理学笔试    地点：基础实验楼三楼多功能厅；
2015年3月29日10:10—12:10

政治理论笔试  地点：基础实验楼三楼多功能厅；
2014年3月29日12:30—17:30

面试地点及分组情况详见基础实验楼二楼专业学位公告板（224室隔壁）。
四、资格审查
1. 参加复试的考生均须提供以下材料：
（1）准考证；
（2）身份证；
（3）学历证书原件
（4）《哈尔滨工程大学2015年硕士研究生复试政审表》（附件1）；
（5）学历（学籍）认证承诺书（附件2）；
（6）所有定向就业考生均需签订《哈尔滨工程大学定向就业硕士研究生协议书》（一式三份）（见附件4），由研究生所在单位、考生、研究生院各执一份，由院系收齐后统一到研究生院招生办公室办理。
2、复试阶段考试费：
100元网上缴纳（不收取现金），
所有参加复试的考生需交纳考试费100元/人次，且须通过网银缴费（不收取现金）。网银缴费请登录中国建设银行（网址：http://pay.hrbeu.edu.cn/payment/，地区选择“哈尔滨”，学校请选择“哈尔滨工程大学”）。
考试费收费起始时间：2015年3月20日-4月15日，逾期复式阶段收费系统将自动关闭。
请缴费人务必确保所选择的参加复试院系名称、考生姓名、证件号码正确无误（缴费时，类型选择“身份证”，“姓名”填写参加复试考生姓名，证件号码填写考生本人的“身份证号”）。本校教工与本校学生须用工号、学号登录，其他考生须用身份证号注册登录。
3、资格审查时间及地点安排
时间：2015年3月29日7：30---7：50

地点：经济管理学院专业学位办公室（基础实验楼224室）
五、复试总成绩的计算及成绩查询
1、复试总成绩（450分）=专业课笔试成绩（200分）+政治理论（100分）+综合素质面试成绩（100分）+外语测试成绩（50分）。
2、复试结果查询：
（1）网上查询：http://sem.hrbeu.edu.cn/jingguanxueyuan/

（2）电话查询：0451-82589130，0451-82589139

3、监督举报电话：
经济管理学院党委书记办公室：0451-82518189，
邮箱：zhongweidong@hrbeu.edu.cn
六、拟录取工作
（一）考生的总成绩计算公式为：总成绩=初试总成绩+复试总成绩。拟录取考生的名单应严格依据总成绩在专业的排名确定，排序由高向低依次拟录取。
（二）根据教育部文件规定，对存在下列情况之一的考生不予拟录取。
1．未按规定时间到学校参加复试的考生视为弃权，不予拟录取；
2．凡考生的复试总成绩、笔试成绩、面试成绩和外语测试成绩中的任意一项低于达标分数线者不予拟录取，复试总成绩不得低于270分，专业课笔试成绩不得低于120分，面试成绩不得低于60分，外语测试成绩不得低于30分；
3．MBA、MPA联考考生加试政治理论成绩低于60分者不予拟录取；
4．同等学力考生加试科目中的任何一门考试成绩低于60分者不予拟录取；
5. 思想政治素质和道德品质考核不合格者不予拟录取；
6. 体检不合格者不予拟录取；
7．未通过或未完成学历（学籍）审核的考生不予拟录取。
七、拟录取名单：
复试结束后，拟录取名单由学院公示3天，并提供举报电子信箱、电话号码、受理举报单位等信息，保证考生申诉渠道畅通。拟录取考生经学校统一公示后，还需上报国家审核，最终录取结果将以教育部审核通过的拟录取名单为准。
八、其他注意事项
1、复试笔试中的考场纪律严格按照教育部《国家教育考试违规处理办法》（教育部第33号令）执行。
2、体检：所有参加复试的考生均需参加体检（体检日期公休日除外，详见附件3）
九、复试名单
调剂考生复试名单如下：
	姓名
	考生编号
	管理类联考综合能力
	外语
	总成绩

	孙嘉悦
	102135080000990
	111
	53
	164

	高歌
	102135070000028
	92
	72
	164

	周宇
	104235237520507
	103
	68
	171

	王旭阳
	102135070000908
	117
	74
	191

	鞠云超
	102135070000126
	129
	43
	172

	徐梦荷
	103355000904138
	117
	72
	189

	刘汉琳
	104235237520570
	102
	69
	171

	仲雯园
	102135070000842
	117
	46
	163

	孙硕
	104235237520592
	107
	62
	169

	孟洋
	104235237520582
	102
	72
	174

	金晓旭
	102135070000828
	122
	41
	163

	赵英博
	104235237520654
	116
	56
	172

	朱茜茜
	103355000903594
	117
	76
	193

	赵雪
	104235237520653
	109
	57
	166

	邢文峰
	104235237520626
	107
	69
	176

	陈萌
	103355000903785
	117
	69
	186

	孙冠群
	104235237520589
	93
	75
	168

	林颖
	103355000907329
	119
	64
	183

	王宁
	104235237520604
	99
	68
	167

	吴俚婵
	103355000903936
	112
	63
	175

	刘思恒
	103355000904446
	113
	86
	199

	周兆涵
	103355000904177
	123
	53
	176

	郑秋霞
	103355000904424
	103
	74
	177

	徐非
	103355000908094
	100
	69
	169

	周海铭
	103355000907992
	113
	60
	173

	沈筱婕
	103355000904276
	111
	61
	172

	刘笑笑
	103355000903575
	105
	69
	174

	邱可可
	103355000907853
	113
	63
	176

	唐米宁
	103355000903616
	110
	63
	173

	姚瑶
	103355000903604
	130
	64
	194

	严俊珊
	103355000907843
	120
	62
	182

	张倬诚
	103355000903882
	144
	49
	193

	王益军
	103355000904043
	125
	58
	183

	金晓鹏
	103355000904336
	107
	62
	169

	俞晴贤
	103355000903577
	111
	75
	186

	叶嵩峰
	103355000904595
	122
	59
	181

	俞彬
	103355000907555
	125
	45
	170

	徐文浩
	103355000907996
	131
	56
	187

	张琳
	102255005000687
	123
	62
	185

	顾佳
	102135070000547
	93
	80
	173

	张珍颖
	103355000904577
	99
	79
	178

	濮玮渊
	103355000908035
	144
	58
	202

	占晓红
	103355000904244
	116
	71
	187

	王璐怡
	104235237520603
	123
	50
	173

	王琳
	102255005000785
	125
	74
	199

	崔苔菁
	103355000908101
	92
	78
	170

	蓝昕倩
	103355000904140
	108
	73
	181

	葛轶凡
	103355000904567
	96
	69
	165

	谢莹
	100535250050431
	137
	67
	204

	赵芸
	103355000903702
	123
	73
	196

	陈姣
	103355000904299
	96
	72
	168

	姚琳
	103355000908095
	109
	74
	183

	孙金杰
	104235237520591
	109
	67
	176

	姜南
	101835252420934
	98
	71
	169

	邓思元
	102855250112378
	100
	60
	160

	徐越
	102855250112695
	106
	55
	161

	徐梅
	102855250112687
	107
	59
	166

	赖一鸣
	102855250112475
	113
	48
	161

	吕佳依
	102135070000794
	106
	55
	161

	张洁华
	102855250112756
	103
	63
	166

	陈明明
	102175999090040
	106
	54
	160

	章晓宇
	102855250112788
	108
	61
	169

	胡莹
	102855250112439
	97
	63
	160

	马伟杰
	102855250112537
	130
	58
	188

	吴刚
	102135070000880
	114
	52
	166

	罗佳琪
	102135070000859
	114
	52
	166

	应礼文
	102855250112735
	119
	51
	170

附件：
1. 哈尔滨工程大学2015年硕士研究生复试政审表
2. 学历（学籍）认证承诺书
3. 2015年硕士生入学考试复试体检须知
4. 定向就业培养硕士研究生协议书
                                 哈尔滨工程大学经济管理学院
                                     2015年3月21日